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ST. MORITZ, 16.02.2025
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004 GP GUARDAVAL IMMOBILIEN LA PUNT Elachrennent 1300 m

CHAMUES-CH

CHF 25'000 - Flachrennen - 1300 Meter - 4jéhrige und &ltere Pferde - Kategorie B

CHF 12 000 - 4 800 - 3 600 - 2400 - 1 200 - 1 000 in den divers Fonds
PMH - Rennen - 12.05

001/2 1  Surprise of Easter 6W  Lords of Horses/HUN 59.0 Laube Martin 4.00
001/1 2 Rogue Spirit 5W  Kréauliger A.+V. 61.0 Piechulek Rene 3.40
001/3 3  Tortuguero 6W  Falk+Cattoni 59.0 Lheureux Clément 5.40
001/5 4  Identified 7W  Stall Bartschi 58.0 Werder Pablo 7.40
003/1 5 Nick Cassedy 7W  Stall Tell 59.0 Seidl Martin 5.30
001 6  Scipio 7W  Stall Chevalex/GER 60.0 Vogt Sibylle 8.40
001/4 7 Gogoka 4W  StallAllegraRacingClub/FRA 58.0 Am.Langhard Jenny 7.80
8 Notte A Roma 11W Stadelmann Martina 58.0 Birgin Tim 7.10

Sieger 6j.F.W.v.Eagle Top-Squaw City

- Zuchter Kovacs-Bakos Szilvia/HUN

- Trainer Kovacs Sandor

Sieg - Absténde
Toto fur Fr.1.--

Dopingprobe

Letzte Startboxe
Scheuklappen
Seitenblender
Anderung ohne Gebiihr

Ex-officio Untersuchung

Busse Rennleitung
Lizenzentzug

Startverlust
Bemerkung

01:18.2 - sicher - 0.75, 1.5, 3, Hals, 3
Sieg: 4.00 / Platz: 1.20, 1.20, 1.10/ Einl.: 4.30 / Drei: 34.20

Surprise of Easter

Tortuguero, Identified

Notte A Roma

Rogue Spirit

Trotuguero: als letzter auf die Bahn
Identified: als letzter auf die Bahn

Nach Visionierung des Rennfilms und Befragung der Reiter M. Seidl, C. Lheureux und
P. Werder, wurde eine geféhrliche Reitweise zu Beginn des Einlaufbogens von

P. Werder festgestellt.

CHF 200.-- Werder Pablo : Gefahrliche Reitweise (2. Vorfall innerhalb eines Jahres)
P. Werder: 1 Tag am 04.04.2025

Gogoka: 4 Langen

Erschwerte Bedingungen / conditions aggravées - Flaggenstart.
Die Rennleitung Uberprufte den letzten Boxen und den Einlauf.



EVANGELOS PISTIOLIS FOUNDATION
84. GROSSER PREIS VON ST. MORITZ (Grad 1)

005

Flachrennen W

CHF 100'000 - Flachrennen - 2000 Meter - 4jahrige und &ltere Pferde - Kategorie A
CHF 48 000 - 19 200 - 14 400 - 9 600 - 4 800 - 4 000 in den divers Fonds

PMH - Rennen - 12.50
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Sieger

- Zuchter

- Trainer

Sieg - Abstande
Toto fur Fr.1.--

Dopingprobe
Letzte Startboxe
Scheuklappen
Bemerkung

Saadi
Queroyal
Singledon
Top Max
Moderator
Stay First
Woody Wood
Stern Markka
Friendly Face
Abrams Creek
Gordon Grey

57.0 Lheureux Clément
57.0 Piechulek Rene
59.0 Vogt Sibylle

57.0 Werder Pablo

57.0 Am.Langhard Jenny

57.0

5W  Krauliger A.+V.
6W  Krauliger A.+V.
7W  Hartmann P.+R.
9W  Stall Béartschi

8W  Krauliger A.+V.

7W  Maspohl Andreas/GER Ganbat Bayarsaikhan

7W  Hubner Marc/GER 57.0 Ricupa Andrea
4H Baronesse v.Plotho A./GER 57.0 Birgin Tim
7W  Kyriakakis Andreas 57.0 Laube Martin
7W  Stall Four Fans 57.0 Seidl Martin
5W  HasmoneanRacing&McKeown/IRE  57.0 Byrne Sean

5j.Sch.W.v.Saxon Warrior-Wildrose

Haras de Victot/FRA

Scharer Andreas

01:56.9 - sicher - 0.75, 8, Nase, 1.25, Hals

Sieg: 4.10/ Platz: 1.90, 3.30, 3.00/ Einl.: 6.50 / Drei: 85.80

Saadi

Saadi, Queroyal, Top Max

Stern Markka

Erschwerte Bedingungen / conditions aggravées

Gordon Grey ist beim Verlassen der Startboxe ausgerutscht.
Die Startboxentiir von Woody Wood ging leicht verzdgert auf.
Die Rennleitung Uberpriifte den Einlauf.

2000 m

4.10
9.70
7.70
7.80
10.10
17.10
3.20
8.90
15.80
24.30
6.80



006

PREIS SPORT MIND Flachrennen W 1800 m

CHF 10'000 - Flachrennen - 1800 Meter - 4jahrige und altere Pferde - Kategorie E
CHF 4 800 - 1920 - 1 440 - 960 - 480 - 400 in den divers Fonds

PMH - Rennen - 14.45

003/3
002
003/4
003
003

002
003/5

Sieger
- Zuchter
- Trainer

Sieg - Absténde

Toto fur Fr.1.--

Lenoir
Statham
Seacret
Alvediston
Ispahan
Freibier
Cabrakan
Joli Cour (H)

Ausserste Startboxe
Scheuklappen
Seitenblender

Bemerkung

5W  Zinsli Dr. Hans Jirg 60.0 Werder Pablo 2.20
4W  Leiser René 60.0 Seidl Martin 4.40
9W  Leiser René 59.0 Laube Martin 3.90
6W  Stall Chevalex/GER 63.0 Vogt Sibylle 7.90
8W  Stall ForzAgricula 58.0 Byrne Sean 12.70
5W  Stall O'zapft is!/GER 63.0 Sixt Julian 5.80
6W  FourCandlesPartnership/GER 57.0 Piechulek Rene 22.20
6W  Stall ForzAgricula 52.0 Am.Langhard Jenny 11.10

5j.dbr.W.v.Pomellato-Lady's Day

M.Harald Gritscher/FRA

Scharer Andreas

01:53.0 - Kampf - 0.25, Kopf, 0.5, 1,9

Sieg: 2.20/ Platz: 1.10, 1.20, 1.10/ Einl.: 177.80 / Drei: 27.50

Lenoir

Cabrakan

Lenoir, Freibier, Joli Cour (H)

Erschwerte Bedingungen / conditions aggravées

GRAND PRIX UBS Skikjoéringrennen W 2700 m

CHF 20'000 - Skikjoring - 2700 Meter - 4jahrige und altere Pferde
CHF 9 600 - 3840 -2 880 -1 920 - 960 - 800 in den divers Fonds

PMH - Rennen - 13.30

1/2
1/3
1/4
1/5
1/1
1

1

Letzte Startboxe

0

O O O O O o

Seitenblender

Protest

Bemerkung

Atlantico 11W Ferrari Marco Walther Valeria Selina 0.00
Fleur d'Ipanema 12S  Stall ForzAgricula Padrun Fabrizio 0.00
Fou de Reve (H) 10W Stall ForzAgricula Bottlang Erich 0.00
Los Angeles* 7H Giachen Racing Joos Leta 0.00
Schael 6W  Murezzan RacingStable/GER Schiergen Valeria 0.00
Sir Vulcano 7W  Donzé Yvonne Meyer Andri 0.00
Stepney Causeway 8W  FourCandlesPartnership/GER Adams Mark 0.00

Schael, Sir Vulcano

Fleur d'lpanema, Fou de Reve (H)

Trainerin Y. Donzé: gegen de Entscheid des Rennabbruchs. Der Protest wurde
abgewiesen. Die Kaution wurde zuriickbezahlt (Entscheid Rennleitung Skikjéring-
Kommission + Rennleitung Galopp Schweiz).

Erschwerte Bedingungen / conditions aggravées

Rennabbruch: Nach dem Start, aufgrund einer Fehlfunktion der Kapppatronen, l16sten
sich die neuen Sicherheitsgeschirre von 6 Pferden ohne Fehlverhalten der Fahrer.
Aus Sicherheitsgriinden, besonders wegen Gefahrdung von Zuschauern, Fahrer oder
Pferde, wurde das Rennen abgebrochen (GRR § 110).

Aufgrund des Rennabbruchs wurde keine Dopingprobe durchgefiihrt.






